εκατομμυρίων εκατόν σαράντα πέντε χιλιάδων εκατόν εξήντα ενός ευρώ και είκοσι εννέα λεπτών (3.145.161,29)–πλέον Φ.Π.Α 
ποσού επτακοσίων πενήντα τεσσάρων χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα οχτώ ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών(754.838,71 €) ήτοι 
συνολικής δαπάνης τριών εκατομμυρίων εννιακοσίων χιλιάδων ευρώ (3.900.000,00 €). 
8. Συνολική προθεσμία εκπόνησης της μελέτης: Η συνολική προθεσμία εκπόνησης της μελέτης  ορίζεται σε είκοσι τέσσερις 
(24) ημερολογιακούς μήνες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης. Αναλυτικότερα στοιχεία για τις προθεσμίες του έργου 
περιγράφονται στην Ειδική Συγγραφή Υποχρέωσης (Ε.Σ.Υ.).

[...]

είναι δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης 
23 .Εγγύηση συμμετοχής: Για τη συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς 
φορείς κατά τους όρους της παρ. 1του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό 
των εξήντα δύο χιλιάδων εννιακοσίων τριών ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (62.903,22€)– [2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης, χωρίς το Φ.Π.Α., μη συνυπολογιζομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης] 
24 Δημοσιεύσεις: 
Α. Δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Προκήρυξη σύμβασης, ήτοι το σχετικό τυποποιημένο έντυπο “Προκήρυξη Σύμβασης”, απεστάλη, μέσω της διαδικτυακής